

EZ.28.71.2005.2018.MJ

Łódź, dn. 10.08.2018r  
Nr sprawy: 71/ZP/18

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na czynności pomocnicze będące w ścisłym związku z usługami medycznymi służącymi profilaktyce, zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia oraz na usługę sprzątnięcia w części administracyjnej dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017., poz. 1579 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:**

Pytania do pakietu nr 2:

1. Czy u Zamawiającego występują okna, których umycie wymaga zastosowania usługi alpinistycznej? Jeżeli tak, to proszę o podanie metrażu tych okien.  
**Odpowiedź: Tak .powierzchnia w m<sup>2</sup> wynosi 416,70**
2. Proszę o podanie orientacyjnej liczby usługi dezynsekcji, która miałaby zostać wykonana na dodatkowe zlecenie.  
**Odpowiedź: W minionym roku wykonano dodatkowe dwie dezynsekcje**
3. Proszę o podanie wymaganej liczby mat przez Zamawiającego. A także proszę o podanie wymaganych wymiarów tych mat, a także częstotliwości ich wymiany.  
**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 20 mat o wymiarach 150/120cm pranych jeden raz w tygodniu (wymiana zniszczonej maty uzależniona jest od jej jakości Zamawiający nie posiada takiej wiedzy.)**
4. Proszę o informację, czy na dzień dzisiejszy Zamawiający wie o planowanych remontach, które mogą się odbyć podczas wykonywania umowy.  
**Odpowiedź: Zamawiający nie posiada takiej wiedzy.**
5. Proszę o podanie informacji o stanie pomieszczeń przeznaczonych do wynajmu.  
Czy wymagają one: gruntownego remontu, umeblowania, czy podłączenia/naprawienia instalacji?  
**Odpowiedź: Pomieszczenia wymagają pomalowania ścian, sprawdzenia instalacji elektrycznej.**
6. Czy Wykonawca zobowiązany jest do przygotowania Planu Higieny i dołączenia go do oferty/przedłożenia przed rozpoczęciem wykonywania umowy?  
**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ w oparciu o załączniki nr 3,4,5,7**
7. Pytanie w związku z punktu 15. (str. 106 SIWZ Opis przedmiotu zamówienia Pakiet nr 2):  
Czy oprócz pracowników Bloku Operacyjnego i O. Alergologii i Interny Dziecięcej, wymieniony w tym punkcie personel Wykonawcy może rotować pomiędzy oddziałami szpitalnymi (przy zachowaniu wszystkich reżimów sanitarnych)?

**Odpowiedź:** *W/w punkcie zdanie brzmi ...,, Na bloku operacyjnym bezwzględnie muszą być to osoby doświadczone bez możliwości rotacji z innymi oddziałami, wszelkie zmiany należy ustalać z kierownikiem Bloku operacyjnego."*

8. Pytanie dotyczy Kryterium Jakości:  
Czy zamawiający wymaga minimalną ilość sprzętu podaną w kryterium jakościowym (wózki do transportu, wózki serwisowe, urządzenia do dezynfekcji pomieszczeń)? Jeżeli tak, to proszę o podanie wymaganej minimalnej ilości tych urządzeń.  
**Odpowiedź:** *Minimalna ilość wymagana przez Zamawiającego to (trzy wózki siedzący, dwa wózki do przewożenia w pozycji leżącej, 9 wózków serwisowych, jedno urządzenie do dezynfekcji pomieszczeń)*
9. Czy do zadań personelu sprzątającego należy także sprzątanie sprzętu elektronicznego? Jeżeli tak, to proszę o podanie instrukcji mycia tego sprzętu.
10. Proszę o doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie przez „pielęgnację roślin”.  
**Odpowiedź:** *Podlewanie i sezonowe przesadzanie roślin.*
11. Proszę o potwierdzenie, iż w przypadku, gdy doszło do ekspozycji z winy personelu Zamawiającego, całkowity koszt profilaktycznego leczenia poekspozycyjnego, jak i koszty związane z roszczeniami o zapłatę odszkodowania i zadośćuczynienia ponosi Zamawiający.  
**Odpowiedź:** *Zgodnie z posiadaną wiedzą Zamawiającego pracownik zatrudniony w instytucji gdzie występuje zagrożenie epidemiologiczne, przed przystąpieniem do pracy, powinien być zaszczepiony na WZW typu B i tężec. Jest to szczepienie obowiązkowe na koszt pracodawcy. Jeśli doszło do narażenia poekspozycyjnego pracownika to postępowanie poekspozycyjne prowadzi komórka BHP pracodawcy.*
12. Czy Zamawiający posiada natrysk ratunkowy, z którego w razie potrzeby będą mogli skorzystać pracownicy Wykonawcy?  
**Odpowiedź:** *Nie*
13. Czy Zamawiający dopuści zastąpienie ręczników typu „ZZ” innymi, o lepszych parametrach (oczywiście spełniającymi wymogi SIWZ)?  
**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Należy uwzględnić pojemniki na ręczniki jednorazowe, które posiada Zamawiający.*
14. Jak często wykonywane są badania mikrobiologiczne i ile wynosi koszt jednego takiego badania?  
**Odpowiedź:** *Badania mikrobiologiczne powierzchni sprzątanej wykonywane są w sytuacjach realnego zagrożenia epidemiologicznego np. ognisko epidemiczne. Dotychczas w Ośrodku Pediatrycznym nie było takiej konieczności.*
15. Proszę o podanie średniomiesięcznych kosztów za media, które ponosił dotychczasowy Wykonawca z tytułu umowy dzierżawy pomieszczeń.  
**Odpowiedź:** *średnio miesięczny koszt za media wynosi około 1120zł netto*
16. Proszę o informację, czy w obiektach Zamawiającego zdarzają się częste awarie?  
**Odpowiedź:** *Sporadycznie w minionym okresie dwukrotnie zalanie jednej piwnicy po opadach deszczu.*
17. Proszę o informację, kto jest odpowiedzialny za dostawę stelaży na worki na odpady?  
**Odpowiedź:** *Zamawiający posiada kosze na odpady, stelaże znajdują się w bloku operacyjnym.*
18. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 w tabelce „Mycie i dezynfekcja powierzchni” środek nr 11 – „Gotowy do użycia preparat do dekontaminacji pomieszczeń oraz sprzętu medycznego metodą zamglawiania, oparty na 6% nadtlenu wodoru i kationach srebra, wykazujący skuteczne działanie po jednokrotnym procesie zamglawiania, (potwierdzone badaniami skuteczności zgodnie z normą NFT 72-281:2014):
- B w czasie nie dłużej niż 15 minut,
  - F w czasie nie dłużej niż 15 minut,
  - V (łącznie z adeno, polio) w czasie nie dłużej niż 60 minut,
  - S (w tym Bacillus Subtilis) w czasie nie dłużej niż 15 minut,

Preparat bezpieczny dla powierzchni dekontaminowanych i sprzętu stanowiącego wyposażenie pomieszczeń, nietoksyczny, niekorozyjny, nie pozostawia osadu, bezpieczny dla użytkownika.

**Odpowiedź: *Odpowiedzi już udzielono w tym zakresie***

19. Proszę o informację, czy Zamawiający dopuści w przypadku:

- a. Zastępstw urlopowych,
- b. Zastępstw chorobowych,
- c. Zastępstw nagłych

Zatrudnianie personelu na zastępstwo w oparciu o umowy cywilno-prawne?

**Odpowiedź: *Tak***

20. Bardzo proszę o udostępnienie Załącznika nr 1 (dla pakietu nr 2) w formie edytowalnej. **Odpowiedź: *Załącznik udostępniono na stronie Zamawiającego: [www.przetarqi.kopernik.lodz.pl](http://www.przetarqi.kopernik.lodz.pl) w dniu 20.07.2018r***

21. Proszę o informację, jak często Zamawiający przewiduje wykonywanie usługi okresowego malowania chodników i płaskich znaków drogowych.

**Odpowiedź: *Jeden raz w sezonie wiosennym, jeśli uległy zatarciu to również na przełomie lata i jesieni.***

22. Bardzo proszę o podanie metrażu wykładzin przeznaczonych do prania, a także liczbę (ilość sztuk lub metraż powierzchni) mebli tapicerowanych przeznaczonych do prania.

**Odpowiedź: *W ramach wykazanej WSIWZ ilości powierzchni z pierwszej strefy epidemiologicznej jest 160m<sup>2</sup> wykładziny dywanowej i 10 kanap tapicerowanych o powierzchni 33m<sup>2</sup>***

23. Prosimy o podanie średniej, miesięcznej ilości za ostatnie 12 m-cy:

- ilość przyjętych pacjentów;
- zabiegów operacyjnych.

**Odpowiedź: *Średnia miesięczna wynosi:***

- ilość przyjętych pacjentów; 2286
- zabiegów operacyjnych. 1160

24. Prosimy o potwierdzenie, że czynności wskazane w opisie przedmiotu zamówienia, służące przygotowaniu pomieszczeń, sprzętów i wyposażenia do procesów diagnostycznych, leczniczych, pielęgnacyjnych i rehabilitacyjnych oraz wykonywane pomiędzy i po zakończonych procedurach diagnostycznych, leczniczych, pielęgnacyjnych i rehabilitacyjnych stanowią niezbędny i nierozdzielny element procedur medycznych, realizowanych w szpitalu.

**Odpowiedź: *W/w czynności stanowią niezbędny element zachowania reżimu epidemiologicznego w szpitalu.***

25. Prosimy o potwierdzenie, że poniżej wskazane czynności, stanowiące niezbędny i nierozdzielny element procedur medycznych, wchodzi w zakres zadań wykonawcy:

1.1. pomoc przy myciu pacjentów, podawanie i odbieranie misek z wodą

**Odpowiedź: *wyłącznie podanie i odebranie miski z wodą.***

1.2. pomoc przy zakładaniu/zmianie pampersów, wkładek i tp.

**Odpowiedź: *nie***

1.3. pomoc przy odsysaniu wydaliny i wydzieliny –

**Odpowiedź: *nie***

1.4. podawanie i odbieranie basenów, kaczek, nocników, misek nerkowych, misek-wanierek i tp. –

**Odpowiedź: *wyłącznie dostarczenie do łóżka pacjenta***

1.5. zlewanie zawartości basenów/kaczek, opróżnianie worków na moc

**Odpowiedź: *nie***

1.6. pomoc przy podtrzymywaniu pacjenta –

**Odpowiedź: *nie***

- 1.7. pomoc przy zmianie pozycji ułożeniowej pacjenta  
**Odpowiedź: nie**
- 1.8. pomoc przy unieruchomieniu pacjenta –  
**Odpowiedź: nie**
- 1.9. mycie i dezynfekcja bezpośredniego otoczenia pacjenta  
**Odpowiedź: tak dotyczy stolika, krzesła przyłóżkowego**
- 1.10. mycie i dezynfekcja pomieszczeń oddziału  
**Odpowiedź: tak**
- 1.11. zmiana zanieczyszczonej odzieży szpitalnej  
**Odpowiedź: nie**
- 1.12. pomoc w ubieraniu i rozbieraniu pacjenta  
**Odpowiedź: nie**
- 1.13. transport ubrań z lub do depozytu  
**Odpowiedź: nie**
- 1.14. pomoc pielęgniarki przy wykonywaniu różnego rodzaju prostych czynności przy pacjencie -  
**Odpowiedź: nie**
- 1.15. potrzymanie złamanej kończyny przy zakładaniu pacjentowi szyn i opasek gipsowych  
**Odpowiedź: nie**
- 1.16. pomoc przy ułożeniu pacjenta w gabinecie RTG  
**Odpowiedź: nie**
- 1.17. pomoc przy zakładaniu różnego innego rodzaju opatrunków w czasie zabiegu  
**Odpowiedź: nie**
- 1.18. mycie i dezynfekcja sprzętów używanych w procesie zakładania opatrunków - **nie**
- 1.19. mycie i dezynfekcja pomieszczeń zabiegowych  
**Odpowiedź: tak**
- 1.20. reagowanie na sygnalizację przyzywową przy łóżku pacjenta  
**Odpowiedź: nie**
- 1.21. bezzwłoczne zgłaszanie personelowi medycznemu zauważonych w trakcie realizacji zadań nietypowych zdarzeń i zachowań mogących spowodować szkodę na zdrowiu lub mieniu pacjentów  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.22. wzywanie personelu medycznego w sytuacjach awaryjnych  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.23. mycie i dezynfekcja pomieszczeń szpitalnych  
**Odpowiedź: tak**
- 1.24. mycie i dezynfekcja sprzętów służących do mycia i dezynfekcji  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.25. pomoc personelowi medycznemu przy zmianie odzieży i obuwia  
**Odpowiedź: nie**
- 1.26. pomoc personelowi medycznemu przy chirurgicznym myciu rąk  
**Odpowiedź: nie**
- 1.27. pomoc instrumentariuszce w przygotowaniu bielizny operacyjnej  
**Odpowiedź: nie**
- 1.28. pomoc w przygotowaniu materiałów opatrunkowych  
**Odpowiedź: nie**
- 1.29. pomoc w ustawieniu aparatury medycznej  
**Odpowiedź: nie**
- 1.30. przygotowanie pojemników na wycinki do badań  
**Odpowiedź: nie**
- 1.31. mycie i dezynfekcja sprzętów i aparatury medycznej

- Odpowiedź: wyłącznie powierzchni zewnętrznych**
- 1.32. mycie i dezynfekcja pomieszczeń  
**Odpowiedź: pyt nr 23**
- 1.33. pomoc przy wykonaniu zdjęć RTG w trakcie zabiegów  
**Odpowiedź: nie**
- 1.34. podkładanie misek nerkowych w przypadku wymiotów w trakcie zabiegu –  
**Odpowiedź: nie**
- 1.35. pomoc przy zmianie podkładów medycznych w trakcie zabiegów  
**Odpowiedź: nie**
- 1.36. pomoc instrumentariuszce w trakcie zabiegu przy liczeniu i podawaniu narzędzi  
**Odpowiedź: nie**
- 1.37. usuwanie z podłogi gazików i serwet i zgłaszanie ich ilości instrumentariuszce –  
**Odpowiedź: nie**
- 1.38. wymiana worków w trakcie zabiegów-  
**Odpowiedź: nie**
- 1.39. wymiana pojemników urządzeń ssących  
**Odpowiedź: nie**
- 1.40. pomoc w odsysaniu wydzielin i wydaliny  
**Odpowiedź: nie**
- 1.41. neutralizacja rozlanych na podłodze wydzielin, wydaliny, krwi i innych płynów ustrojowych -  
**Odpowiedź: tak zgodnie z SIWZ**
- 1.42. mycie i dezynfekcja sprzętów medycznych -  
**Odpowiedź: pyt nr 31 wyłącznie powierzchni zewnętrznych**
- 1.43. mycie i dezynfekcja pomieszczeń zabiegowych i operacyjnych –  
**Odpowiedź: jak pyt. Nr 10,19, 23,32 - tak**
- 1.44. przygotowanie łóżka/wanny do porodu –  
**Odpowiedź: nie**
- 1.45. rozkładanie pakietów ubrań operacyjnych dla zespołów operacyjnych w szluzie/ sali przedoperacyjnej –  
**Odpowiedź: tak**
- 1.46. zebranie i wyniesienie z sali operacyjnej/zabiegowej zużytej bielizny operacyjnej –  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.47. zmiana serwet i pościeli operacyjnej  
**Odpowiedź: nie**
- 1.48. zebranie i wyniesienie z sali operacyjnej/zabiegowej worków z odpadami pooperacyjnymi –  
**Odpowiedź: postępowanie zgodnie z procedurą dotyczącą medycznych odpadów jednorazowych.**
- 1.49. zebranie i wyniesienie z sali operacyjnej/zabiegowej urządzeń wkładów i drenów do ssaków, urządzeń ssących / cewników / kaniul / worków na płyny ustrojowe / sond wraz z ich zawartością oraz opróżnienie ich zgodnie z procedurami -  
**Odpowiedź: postępowanie zgodnie z procedurą dotyczącą medycznych odpadów jednorazowych.**
- 1.50. zebranie i wyniesienie z sali operacyjnej/zabiegowej opakowań po lekach, płynach infuzyjnych, krwi i środkach krwiopochodnych -  
**Odpowiedź: postępowanie zgodnie z procedurą dotyczącą medycznych odpadów jednorazowych z wyłączeniem opakowań po krwi i środkach krwiopochodnych**
- 1.51. mycie i dezynfekcja sprzętów i aparatury medycznej –  
**Odpowiedź: pyt nr 31,42 wyłącznie powierzchni zewnętrznych**
- 1.52. mycie i dezynfekcja pomieszczeń operacyjnych i zabiegowych –  
**Odpowiedź: jak pyt. Nr 10,19, 23,32, 43 - tak**

- 1.53. obsługa depozytu odzieży i rzeczy pacjentów -  
**Odpowiedź: nie**
- 1.54. transport odzieży i rzeczy pacjentów z i do depozytu na oddział lub z oddziału -  
**Odpowiedź: pyt. Nr 13 nie**
- 1.55. obsługa szatni szpitalnej, portierni, rejestracji, informacji szpitalnej, archiwum szpitalnego -  
**Odpowiedź: nie**
- 1.56. prowadzenie dokumentacji związanej z obsługą ww. pomieszczeń  
**Odpowiedź: - nie**
- 1.57. mycie i dezynfekcja sprzętów używanych w obsługiwanych pomieszczeniach-  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.58. mycie i dezynfekcja obsługiwanych pomieszczeń -  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.59. transport posiłków do kuchenek oddziałowych -  
**Odpowiedź: nie**
- 1.60. przygotowanie wózków do wydawania posiłków  
**Odpowiedź: nie**
- 1.61. obsługa dźwigu towarowego do transportu posiłkami -  
**Odpowiedź: nie**
- 1.62. uzgadnianie i aktualizacja diet dla poszczególnych pacjentów -  
**Odpowiedź: nie**
- 1.63. aktualizacja jadłospisów w wyznaczonym do tego miejscu na oddziale -  
**Odpowiedź: nie**
- 1.64. przechowywanie próbek żywności zgodnie z przepisami sanitarnymi -  
**Odpowiedź: nie**
- 1.65. przygotowanie napojów podawanych do posiłków (np. herbata) -  
**Odpowiedź: nie**
- 1.66. podgrzewanie kleików podawanych pacjentom pomiędzy posiłkami -  
**Odpowiedź: nie**
- 1.67. podanie pacjentowi jego własnych produktów przechowywanych w lodówce oddziałowej -  
**Odpowiedź: nie**
- 1.68. zebranie naczyń i sztućców po konsumpcji z sal chorych -  
**Odpowiedź: nie**
- 1.69. mycie naczyń i sztućców -  
**Odpowiedź: nie**
- 1.70. odbiór czystych naczyń ze zmywalni i ułożenie w szafkach -  
**Odpowiedź: nie**
- 1.71. prowadzenie dokumentacji ilościowej naczyń -  
**Odpowiedź: nie**
- 1.72. mycie i dezynfekcja pojemników i wózków do transportu posiłków -  
**Odpowiedź: nie**
- 1.73. cykliczne rozmrażanie lodówek w kuchenkach oddziałowych -  
**Odpowiedź: nie**
- 1.74. kontrola i rejestracja temperatur w lodówkach-  
**Odpowiedź: nie**
- 1.75. dokumentacja czynności dezynfekcji i wymiany ściereczek i myjek kuchennych-  
**Odpowiedź: nie**
- 1.76. zbieranie i transport odpadów pokonsumpcyjnych do wyznaczonych punktów -  
**Odpowiedź: nie**
- 1.77. mycie i dezynfekcja pojemników na odpadów pokonsumpcyjne -  
**Odpowiedź: tak**

- 1.78. mycie i dezynfekcja pomieszczeń kuchennych i magazynowych –  
**Odpowiedź: nie**
- 1.79. przygotowanie naczyń i sztućców,-  
**Odpowiedź: nie**
- 1.80. porcjowanie posiłków  
**Odpowiedź: nie**
- 1.81. transport posiłków do sal chorych  
**Odpowiedź: nie**
- 1.82. podanie posiłków pacjentowi –  
**Odpowiedź: nie**
- 1.83. zabezpieczenie posiłków pacjentom przebywającym na badaniach i wydanie posiłku po powrocie pacjenta  
**Odpowiedź: nie**
- 1.84. pomoc przy karmieniu i dopajaniu pacjentów  
**Odpowiedź: nie**
- 1.85. nadzorowanie pacjentów podczas posiłków –  
**Odpowiedź: nie**
- 1.86. zebranie naczyń po konsumpcji  
**Odpowiedź: nie**
- 1.87. transport naczyń do myjni –  
**Odpowiedź: nie**
- 1.88. mycie i dezynfekcja pojemników transportowych, wózków, naczyń i sztućców -  
**Odpowiedź: pyt 76 nie**
- 1.89. mycie i dezynfekcja kuchenek i myjni-  
**Odpowiedź: nie z wyłączeniem podłogi**
- 1.90. mycie i dezynfekcja miejsc spożywania posiłków –  
**Odpowiedź: nie z wyłączeniem podłogi**
- 1.91. pobranie czystej odzieży z magazynu i transport do komórek szpitala  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.92. przygotowanie łóżka szpitalnego: zdjęcie brudnej pościeli i założenie czystej pościeli  
**Odpowiedź: tak zgodnie z SIWZ**
- 1.93. pomoc przy wymianie zabrudzonej pościeli  
**Odpowiedź: nie**
- 1.94. założenie na łóżko pokrewna ochronnego  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.95. transport brudnej pościeli do punktu składowania  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.96. mycie i dezynfekcja łóżka szpitalnego  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.97. mycie i dezynfekcja otoczenia łóżka szpitalnego  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ, tak dotyczy stolika, krzesła przyłóżkowego**
- 1.98. zbieranie i pakowanie brudnej bielizny i odzieży szpitalnej  
**Odpowiedź: tak zgodnie z SIWZ**
- 1.99. segregowanie brudnej bielizny i odzieży szpitalnej -  
**Odpowiedź: nie**
- 1.100. liczenie i ważenie brudnej bielizny i odzieży szpitalnej  
**Odpowiedź: nie**
- 1.101. prowadzenie dokumentacji związanej z gospodarką brudną bielizną i odzieży szpitalnej --  
**Odpowiedź: nie, zgodnie z SIWZ- dotyczy Oddziału Alergologii Dziecięcej**
- 1.102. zabezpieczanie czystej bielizny i odzieży szpitalnej w worki foliowe

- Odpowiedź: nie**
- 1.103. odpowiednie przechowywanie czystej bielizny i odzieży szpitalnej –  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ i procedurami obowiązującymi w szpitalu**
- 1.104. mycie i dezynfekcja pojemników do przechowywania bielizny i odzieży  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.105. mycie i dezynfekcja pomieszczeń magazynowych bielizny i odzieży –  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.106. transport bielizny i odzieży do wyznaczonych punktów –  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.107. potwierdzenie zdania brudnej bielizny i odzieży szpitalnej oraz przyjęcia czystej bielizny i odzieży szpitalnej –  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.108. segregacja bielizny na poszczególne komórki szpitalne-  
**Odpowiedź: nie**
- 1.109. prowadzenie punktu zdawania i odbioru bielizny i odzieży szpitalnej-  
**Odpowiedź: nie**
- 1.110. prowadzenie dokumentacji związanej z praniem bielizny i odzieży szpitalnej  
**Odpowiedź: nie, zgodnie z SIWZ- dotyczy Oddziału Alergologii Dziecięcej**
- 1.111. mycie i dezynfekcja sprzętów do transportu bielizny i odzieży szpitalnej  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.112. mycie i dezynfekcja pomieszczeń - punktów zdawania, odbioru i przechowywania bielizny i odzieży szpitalnej –  
**Odpowiedź: nie**
- 1.113. bieżące monitorowanie ilości odpadów w pojemnikach –  
**Odpowiedź: tak zgodnie z SIWZ**
- 1.114. opróżnianie koszy i pojemników na odpady  
**Odpowiedź: tak zgodnie z SIWZ**
- 1.115. wnoszenie odpadów z pomieszczenia-  
**Odpowiedź: tak zgodnie z SIWZ**
- 1.116. selektywna zbiórka odpadów w jednostkach szpitala-  
**Odpowiedź: tak zgodnie z SIWZ**
- 1.117. opisywanie worków na odpady-  
**Odpowiedź: tak zgodnie z SIWZ**
- 1.118. transport odpadów do wyznaczonych miejsc składowania  
**Odpowiedź: tak zgodnie z SIWZ**
- 1.119. kontrola temperatury oraz czasu składowania odpadów  
**Odpowiedź: nie**
- 1.120. prowadzenie dokumentacji w zakresie gospodarki odpadami  
**Odpowiedź: nie**
- 1.121. mycie i dezynfekcja pojemników na odpady –  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.122. mycie i dezynfekcja sprzętów do transportu odpadów-  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.123. mycie i dezynfekcja miejsc składowania odpadów-  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.124. monitorowanie ilości środków  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.125. zgłaszanie bieżącego zapotrzebowania na środki  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.126. rozładunek i magazynowanie dostarczonych środków



- Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.127. pobieranie środków z magazynu i bieżące uzupełnianie podajników-  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.128. dokumentowanie zużycia środków –  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.129. mycie i dezynfekcja pomieszczeń i sprzętów magazynowych-  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.130. mycie i dezynfekcja wózków do transportu środków-  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.131. mycie i dezynfekcja podajników na środki-  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.132. transport narzędzi medycznych-  
**Odpowiedź: nie**
- 1.133. transport sprzętu medycznego-  
**Odpowiedź: nie**
- 1.134. transport środków opatrunkowych-  
**Odpowiedź: nie**
- 1.135. transport środków higienicznych-  
**Odpowiedź: nie**
- 1.136. transport środków medycznych-  
**Odpowiedź: nie**
- 1.137. transport wyników badań-  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.138. transport dokumentacji oraz korespondencji wewnętrznej-  
**Odpowiedź: nie**
- 1.139. transport bielizny i odzieży szpitalnej-  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.140. transport naczyń i sztućców-  
**Odpowiedź: nie**
- 1.141. transport odpadów-  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.142. mycie i dezynfekcja sprzętów służących do transportu-  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.143. mycie i dezynfekcja pomieszczeń służących do magazynowania sprzętów transportowych-  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.144. pomoc przy bezpiecznym ułożeniu/przełożeniu pacjenta-  
**Odpowiedź: nie**
- 1.145. pomoc przy transporcie pacjenta-  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.146. pomoc pacjentowi przy przemieszczaniu się-  
**Odpowiedź: nie**
- 1.147. mycie i dezynfekcja sprzętów i wózków służących do transportu pacjentów-  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.148. mycie i dezynfekcja pomieszczeń do przechowywania sprzętów transportowych-  
**Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
- 1.149. pomoc przy rozładunku krwi i środków krwiopochodnych-  
**Odpowiedź: nie**
- 1.150. transport krwi i środków krwiopochodnych-  
**Odpowiedź: nie**

- 1.151. zewnętrzna kontrola stanu termotorby/pojemnika do transportu krwi i środków krwiopochodnych-  
Odpowiedź: *nie*
- 1.152. dokumentowanie czynności transportu krwi i środków krwiopochodnych-  
Odpowiedź: *nie*
- 1.153. transport materiału biologicznego do badań-  
Odpowiedź: *zgodnie z SIWZ*
- 1.154. mycie i dezynfekcja sprzętów i wózków służących do transportu krwi i materiałów krwiopochodnych-  
Odpowiedź: *nie*
- 1.155. mycie i dezynfekcja pomieszczeń przechowywania krwi i materiałów krwiopochodnych-  
Odpowiedź: *nie*
- 1.156. pomoc przy rozładunku leków i środków opatrunkowych-  
Odpowiedź: *nie*
- 1.157. magazynowanie środków i leków-  
Odpowiedź: *nie*
- 1.158. mycie i dezynfekcja przedmiotów i sprzętów używanych w procesie gospodarki lekami i środkami opatrunkowymi- *nie*
- 1.159. pomoc w transporcie leków i środków opatrunkowych-  
Odpowiedź: *nie*
- 1.160. mycie i dezynfekcja sprzętów transportowych-  
Odpowiedź: *zgodnie z SIWZ*
- 1.161. mycie i dezynfekcja pomieszczeń i sprzętów aptecznych –  
Odpowiedź: *nie*

26. Wnosimy o usunięcie §3 ust. 4 umowy dzierżawy. Zamawiający nie ma podstaw prawnych, aby żądać dodatkowego zabezpieczenia niż to wynika z przepisu art. 147 i nast. Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579),

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu. Zamawiający postępuje zgodnie z Uchwałą Nr XLII 1140/09 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 16 czerwca 2009r

**Pozostałe postanowienia ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.**

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego  
Centrum Onkologii i Traumatologii  
im. M. Kopernika w Łodzi (1)  
mgr Wojciech Szrajber